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Acs J.  DavidW1001. 10.00 10.00 SISC : buget10.0010.00

Agavriloae C.M.  Eduard IulianW502.  8.55  9.17 SISC : buget 9.50 9.40

Alb V.  Corina BiancaW883.  8.25  8.49 SISC : plata 9.00 8.30

Alb M.  Mircea DanW1034.  7.50  7.36 SISC : plata 7.50 7.16

Albert L.  Erika TimeaW625. 10.00 10.00 IVA : buget10.0010.00

Alexe M.  Simona ElenaW206.  8.85  8.74 CSC : buget 8.75 8.66

Andrus I.  AndreasW1527.  9.85  9.79 IVA : buget10.00 9.60

Anghel M.  Luiza MadalinaW778.  7.50  7.54 RCSD : buget 7.50 7.60

Ardelean S.  Eugen RichardW449.  9.20  9.20 TIE : buget 9.20 9.20

Balan I.  Oana - AlexandraW9610.  8.00  7.58 RCSD : buget 7.68 7.20

Balogh M.  DenesW2811.  9.00  8.90 CSC : buget 9.00 8.75

Balu I.N.  Alin AlexandruW13912.  9.60  9.76 SISC : buget10.00 9.70

Barb V.  Cristian ValentinW7013.  8.90  8.86 IS : buget 8.90 8.80

Barbu G.F.  Florin AlexandruW7514.  9.15  9.13 IS : buget 9.15 9.10

Barna I.O.  Ionut - AlexandruW11815.  5.50  6.55 RCSD : buget 5.00 8.50

Bejan A.  DianaW12416.  8.63  8.97 SISC : buget 8.75 9.40

Blaj F.N.  GabrielW3117.  9.10  9.02 IVA : plata 9.10 8.90

Bledea P.  Cristian - IonutW2218.  8.00  8.07 CSC : buget 8.50 7.80

Blidar G.L.  George PaulW8719.  8.83  8.88 TIE : buget 9.18 8.70

Bodea C.N.  Alexandru - ClaudiuW9020.  9.38  8.91 TIE : buget 9.00 8.50

Bodea I.  Cristian RaulW15021.  9.00  9.11 TIE : buget 9.13 9.20

Boldor I.  Alexandra - MadalinaW4322.  9.23  8.83 IS : buget 9.03 8.40

Brincoveanu V.  Vasile VladW7423.  9.50  9.42 IS : buget 9.38 9.40

Bud T.  Denisa MariaW4024.  9.50  9.10 IS : buget 9.13 8.80

Buda D.V.  AdrianW3025.  8.00  8.42 SISC : plata 8.75 8.50

Buda I.  Sergiu FlaviusW12226.  8.03  8.14 TIE : buget 8.33 8.10

Budai A.  Laura - AdelaW8527.  7.75  7.73 RCSD : buget 7.75 7.70

Calbaza I.  CristinaW1228. 10.00 10.00 IVA : buget10.0010.00

Calin S.  Ionut ValentinW629.  7.25  7.42 IVA : plata 7.50 7.50

Chindris G.  MihailW12930.  9.75  9.92 SISC : buget10.0010.00

Chiper I.  CalinW7631.  9.38  9.26 IS : buget 9.25 9.20

Ciceu I.  Andreea CrinaW4232.  8.78  8.80 IS : buget 8.98 8.70

Cihodaru D.  Alexandru CiprianW15833.  8.25  8.18 SISC : plata 8.50 7.91

Ciople V.  LaszloW6334.  9.85  9.95 SISC : buget10.0010.00

Constantinescu M.  Medeea MariaW1435.  9.13  8.99 TIE : buget 9.00 8.90

Copaciu C.F.  Dalia AnaW5736.  9.13  9.30 IS : buget 9.48 9.30

Coporiie L.  AndreeaW4537.  9.03  9.10 TIE : buget 9.33 9.00
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Coroama G.  Loredana CristinaW15638.  8.25  8.32 TIE : buget 8.30 8.40

Corocea L.C.  NicoletaW13339.  9.25  9.27 IVA : buget 9.25 9.30

Costin V.V.  Voicu RaresW3640.  8.00  8.35 SISC : plata 8.75 8.33

Crisan L.  Andrei LiviuW12341.  8.63  8.57 SISC : plata 8.63 8.50

Cristurean V.  Andreea MadalinaW8442.  8.30  8.34 RCSD : buget 8.30 8.40

Cucos V.  Bianca ElenaW4143.  9.50  9.11 IVA : plata 9.00 8.90

Dan S.  AndreeaW14144.  9.50  9.36 CSC : buget 9.50 9.16

Deac P.  Mihai - AdrianW16045.  9.50  9.33 SISC : buget 9.63 9.00

Diaconescu G.  AndreiW7246.  8.25  8.66 SISC : buget 8.63 9.00

Dobre S.  AlexandraW8647.  9.35  9.29 IVA : buget 9.35 9.20

Domnita D.  DanW1048.  9.38  9.42 SISC : buget 9.38 9.50

Dragan L.  Radu MarianW4649. 10.00  9.88 SISC : buget10.00 9.70

Dragota I.  Mircea IoanW3950.  9.13  9.00 IS : buget 8.88 9.00

Dulau I.  Marius CristianW5551.  9.90  9.93 IVA : buget 9.8810.00

Dumea O.I.  Eric AndreiW9252.  8.00  8.58 RCSD : buget 9.00 8.70

Dumitru H.  Vlad IulianW2653.  8.18  8.05 IVA : plata 8.28 7.80

Ecsedi M.V.  Flora RebekaW10254.  9.35  9.25 IVA : buget 9.35 9.10

Falamas I.  Diana ElenaW5855. 10.00 10.00 SISC : buget10.0010.00

Farcas F.G.  Andrada DenisaW11656.  9.10  8.85 IVA : plata 9.23 8.40

Fulop -  ArthurW8357.  9.00  9.10 CSC : buget 9.00 9.25

Gabor G.  George CatalinW4958. 10.00 10.00 IVA : buget10.0010.00

Gavrilut I.  Ionut BogdanW12159.  7.00  7.12 SISC : plata 7.00 7.32

German C.  Sebastian - CalinW11760.  9.00  8.92 TIE : buget 9.00 8.80

Ghergu A.F.  Lorena OanaW2961.  9.25  9.07 SISC : buget 9.00 9.00

Ghitescu C.  NicoletaW1362.  9.40  9.39 TIE : buget 9.65 9.20

Ghiurea C.T.  Andrei StefanW15963.  8.00  8.56 SISC : plata 9.00 8.66

Giurgi I.  IacobW8264.  9.05  9.15 TIE : buget 9.45 9.00

Gordan M.  PaulW7365.  9.63  9.72 IS : buget 9.85 9.70

Guta A.M.  Bogdan VladW17166.  8.03  7.78 TIE : buget 7.78 7.60

Gyarmathy G.  TimeaW10467.  9.55  9.45 IVA : buget 9.55 9.30

Halus D.S.  Cristian StefanW3568.  8.85  8.91 IS : plata 8.85 9.00

Hantig G.  Eduard - GaborW16569.  9.43  9.39 IVA : buget 9.63 9.20

Hantig G.  Stefan CristianW7870.  9.48  9.54 IVA : buget 9.68 9.50

Harabagiu M.  DavidW12571.  9.50  9.69 SISC : buget10.00 9.60

Heredea M.V.  Oana LauraW5172.  9.00  9.15 SISC : buget 9.50 9.00

Holhos P.  Claudia  OctaviaW15473.  9.25  9.14 RCSD : buget 9.35 8.90

Hoza V.A.  Lucretia AngelicaW6574.  9.75  9.84 SISC : buget10.00 9.80
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Ignat V.  Silvia CameliaW13475.  7.75  7.85 RCSD : buget 7.90 7.90

Ilovan I.  Ionut AlexandruW3376.  8.15  8.25 RCSD : buget 8.70 8.00

Iosif V.  RalucaW7977.  8.00  8.15 RCSD : buget 8.13 8.30

Iova D.I.  Rares IonutW16878.  9.00  8.96 SISC : buget 9.00 8.91

Ispas A.M.  Ovidiu MihaiW16979.  7.25  7.19 IS : plata 7.25 7.10

Iugan D.  AlexandruW580.  8.00  8.56 CSC : plata 7.88 9.50

Kadar T.  Tibor ManasseW3781. 10.00  9.80 IVA : buget10.00 9.50

Kovacs I.R.  Norbert BrendonW1782.  9.90  9.94 IVA : buget 9.9010.00

Krajla T.  RobertW2483.  8.00  8.16 SISC : plata 7.00 9.16

Laszlo I.  RebekaW14684.  8.75  8.27 CSC : buget 8.50 7.75

Lerm A.  Andreas ValentinW3485.  9.10  9.06 IS : buget 9.10 9.00

Lokodi G.  EszterW9986.  9.50  9.75 CSC : buget10.00 9.75

Lucan G.  GabrielaW12687.  9.63  9.60 IS : buget 9.68 9.53

Lungu D.  Simona StefaniaW9788.  8.35  8.73 CSC : buget 8.50 9.20

Man C.  Larisa SilvanaW15189.  8.90  8.44 RCSD : buget 8.45 8.10

Margin G.A.  Razvan CristianW2190.  8.98  9.25 IS : buget 9.48 9.30

Martin V.G.  Raluca MariaW8991.  8.98  9.09 IVA : plata 9.33 9.00

Marusca S.M.  George DariusW292.  9.50  9.25 CSC : buget 9.75 8.70

Mera M.C.  AdelaW12793.  8.90  9.04 TIE : buget 9.10 9.10

Mihali I.  GeorgeW894.  9.50  8.98 SISC : buget 9.00 8.58

Mikes - Jakab C.  CsabaW13595.  8.00  8.18 SISC : plata 8.50 8.08

Misan L.  Andrei LucianW496.  6.50  6.71 SISC : plata 7.00 6.66

Misin M.  Anca CristinaW10897.  9.25  9.53 IS : buget 9.88 9.50

Mitrea M.  DanW10598.  8.50  8.67 IS : buget 8.95 8.60

Moga P.  Alexandru PaulW9399.  7.50  7.17 RCSD : buget 7.35 6.80

Moldovan C.C.  AndaW132100.  8.35  8.47 RCSD : buget 8.55 8.50

Moldovan L.P.  Elisei NatanaelW149101.  6.00  6.03 RCSD : buget 5.50 6.46

Moldovan M.C.  Rares SebastianW91102.  9.70  9.70 IVA : buget 9.70 9.70

Morosanu V.C.  Nicolae CiprianW111103.  9.00  9.11 SISC : buget 9.13 9.20

Nagy A.  ImolaW23104.  9.35  9.10 SISC : buget 9.13 8.90

Nagy I.  IstvanW48105.  9.88  9.96 IVA : buget10.0010.00

Nanes I.  Ana MariaW114106.  9.75  9.85 RCSD : buget 9.7510.00

Oltean G.  VictorW162107.  9.63  9.69 IVA : buget 9.88 9.60

Onetiu V.V.  VladW27108.  8.25  8.37 CSC : buget 8.75 8.19

Padureac I.  CristianW161109.  9.53  9.51 IVA : buget 9.63 9.42

Padurean L.I.  Adrian - OctavianW166110.  9.63  9.73 CSC : buget 9.5010.00

Palcu V.D.  Liana DanielaW11111. 10.00 10.00 IVA : buget10.0010.00
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Pap A.  Bettina ErikaW143112.  8.75  8.97 CSC : buget 9.10 9.06

Pascaru S.  Cosmina RoxanaW137113.  8.38  8.59 SISC : buget 8.00 9.20

Pele G.C.  CristinaW56114.  9.38  9.53 IVA : buget 9.75 9.50

Petrean P.  Vlad DanielW68115.  8.15  8.18 RCSD : buget 8.45 8.00

Pintea I.O.  Horatiu AndreiW157116.  7.93  8.04 RCSD : buget 8.23 7.99

Pocol T.M.  FlorinW71117.  9.50  9.25 IS : buget 9.35 9.00

Pop G.I.  Calin - OvidiuW138118.  8.00  8.31 SISC : plata 8.50 8.40

Pop C.C.  Denisa MariaW130119.  7.80  8.34 IS : plata 8.40 8.70

Popa V.N.  Bogdan AndreiW155120.  8.50  8.18 RCSD : buget 8.25 7.90

Popa C.  SaraW153121.  9.45  9.52 IVA : buget 9.75 9.40

Prodan E.  Andreea- AdrianaW9122.  8.93  8.98 IS : buget 9.28 8.80

Pusca E.  Priscila - MariaW53123.  9.50  9.77 IVA : buget10.00 9.80

Racu D.T.  AdrianW69124.  7.25  7.07 CSC : buget 7.25 6.80

Rednic P.C.  AnaW98125.  9.38  9.53 TIE : buget 9.88 9.40

Rohozneanu C.  Mihai AlexandruW119126.  9.35  9.29 IVA : buget 9.35 9.20

Rosca D.V.  Dana AlexandraW136127.  8.00  8.00 RCSD : buget 8.15 7.90

Rosu M.  CosminW107128.  9.50  9.55 IVA : buget 9.0010.00

Rus M.C.  Alexandru BogdanW81129.  9.33  9.08 IS : buget 9.23 8.80

Savan G.R.  CatalinW19130.  8.13  7.91 TIE : buget 8.13 7.60

Schiau I.  Marius IoanW52131.  7.50  7.50 TIE : buget 7.50 7.50

Sfat N.  Alexandru CatalinW110132.  8.75  8.69 IS : buget 8.75 8.60

Simon A.  BettinaW128133.  7.60  7.40 TIE : buget 7.75 7.00

Singeorzan I.  Ionut - FlorinW80134.  8.75  8.73 RCSD : buget 8.50 8.90

Stanciu V.  Adrian AlexandruW163135.  7.50  8.24 RCSD : buget 8.50 8.60

Stanciu G.  Giorgiana SiminaW47136.  9.25  9.07 IVA : plata 9.25 8.80

Stoica S.  Anda DianaW38137. 10.00  9.88 IVA : buget10.00 9.70

Suceava C.A.  Alexandra CristinaW144138. 10.00  9.76 CSC : buget 9.50 9.78

Suciu C.M.  Maria AlexandraW94139.  8.00  7.92 TIE : buget 8.00 7.80

Suciu V.  VasileW15140. 10.00 10.00 IS : buget10.0010.00

Szabo I.  BalintW113141.  9.88  9.96 SISC : buget10.0010.00

Szabo A.A.  Paul - AndreiW101142.  8.10  8.14 RCSD : buget 8.10 8.20

Szekely I.E.  Denisa SiminaW66143.  8.50  8.65 IS : buget 9.00 8.50

Taran I.  IoanaW67144.  8.40  8.39 IS : buget 8.50 8.30

Teodorovici V.  Daniel - IoanW170145.  9.00  8.85 SISC : buget 8.75 8.83

Timis I.  Petrica DanielW164146. 10.00  9.92 IVA : buget10.00 9.80

Toader A.  Diana AdrianaW167147.  9.00  9.16 CSC : buget 9.00 9.40

Todorut I.D.  DalianaW60148.  8.13  8.22 RCSD : buget 8.50 8.10
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Todorut I.D.  DenisaW59149.  8.88  8.91 IS : buget 9.23 8.70

Tomoiaga G.S.  Daiana RoxanaW61150.  8.73  8.70 IS : buget 9.08 8.40

Topan V.M.  MihaiW3151.  9.00  8.76 SISC : buget 9.00 8.41

Trifa M.  MariaW16152.  8.70  8.35 RCSD : buget 8.50 7.99

Tulvan D.V.  Patricia MalinaW147153.  9.68  9.51 IVA : buget 9.50 9.40

Tusa M.  Bianca - AndreeaW112154.  8.25  7.91 TIE : buget 7.88 7.70

Tuser I.  Ionut DanielW7155.  8.25  8.54 CSC : buget 8.50 8.79

Ungur A.  Marina TatianaW109156.  8.25  8.22 TIE : buget 8.38 8.10

Urda G.E.  Sebastian GeorgeW32157.  8.55  8.66 IS : buget 9.00 8.50

Ursachi V.  Ionut GabrielW140158.  8.00  7.80 TIE : buget 7.75 7.70

Varadi I.  RobertW25159.  9.63  9.88 SISC : buget10.0010.00

Vasut G.  GeorgianaW18160.  8.50  8.21 CSC : buget 8.20 8.00

Veres I.V.  Ioan GherasimW131161.  8.00  7.60 TIE : buget 8.00 7.00

Vieriu M.G.  Denis GabrielW148162.  9.50  8.91 SISC : buget 9.00 8.41

Visovan T.M.  Mihai FranciscW54163.  9.13  8.95 RCSD : buget 9.00 8.80

Zaharie V.  Iulia MirunaW120164.  9.00  9.03 IVA : plata 8.85 9.20

Total candidati admisi pe comisia  CALCULATOARE si TEHNOLOGIA INFORMATIEI - Mas 164

Presedinte comisie admitere
Prof. dr. ing. Sebestyen - Pal Gheorghe S. l. dr.inf. Costin Iulia

Secretar comisie admitere
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